
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     

ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/076050/21/OVZ/Gem VZ 65.21        -uveřejněno na profilu zadavatele- 
Sp. zn.                                                                                  
 

Vyřizuje : Bc. Kateřina Gemrotová       
Telefon: +420 599 430 395 

Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
 

Datum: 27. srpna 2021 
  

 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 
Veřejná zakázka:      Pozáruční servis tiskáren a multifunkčních tiskáren 2021 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

 IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle oddílu B části II. Zásad 

pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Ostrava-Jih, jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, a dle § 

27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění 

 

Jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 4916/RMOb-JIH/1822/84 ze dne 26. 8. 2021 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele: 
amethyst.cz, s.r.o. se sídlem Lámař 41/12, 711 00 Ostrava - Koblov, IČO: 25904540, za nabídkovou 

cenu 277 830,00 Kč bez DPH (nabídka č. 1). 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější 
nabídku jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, 
které byly zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným 
zadavatelem hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií):  
--- 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, 
a to: 

Pořadí Obchodní jméno účastníka 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH  

   

 

Zadavatel u této veřejné zakázky neprovedl hodnocení nabídek dle popisu způsobu hodnocení 

nabídek, rozsahu a číselně vyjádřitelného kritéria uvedeného ve výzvě podle jejich ekonomické 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

výhodnosti, neboť zadavatel obdržel nabídku pouze jednoho dodavatele. 

 
Další jednání ohledně uzavření rámcové smlouvy s vybraným dodavatelem povede oddělení 

veřejných zakázek, Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 304A, 3. patro budovy A Úřadu městského 

obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 395.  

 

Před podpisem rámcové smlouvy je nutno u oddělení veřejných zakázek úřadu předložit níže uvedené 

doklady, pokud tak neučinil vybraný dodavatel již při podání nabídky, a to:  

- ověřenou kopii dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění s předmětem podnikání „výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 

až 3 živnostenského zákona“ nebo obdobné, 

- ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, jste-li do něj zapsán, ne starší 3 měsíce přede dnem podání 

nabídky,  

- seznam minimálně 2 zakázek shodného nebo obdobného charakteru s minimálním rozsahem 100 tis. 

Kč s DPH ročně na zakázku, 

- ověřenou kopii certifikátu ISO 9001 vystavený oprávněným orgánem a dokládající kvalitu 

poskytovaných služeb; 

- ověřenou kopii certifikátu ISO 14001 vystavený oprávněným orgánem a dokládající ekologické 

nakládáni s nebezpečným odpadem jakým je materiál do kopírovacích strojů; 

- ověřenou kopii dokladu o ročním hlášeni o produkci odpadů za rok 2020, z něhož bude zřejmé 

nakládání s nebezpečným odpadem; 

- ověřenou kopii certifikátu autorizovaného servisu KonicaMinolta vydaného dodavateli; 
 

prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, tj. k 3. 8. 2021.  
 
Zadavatel stanovuje vybranému dodavateli lhůtu ke splnění povinnosti předložení dokladů 
před podpisem smlouvy do 10 kalendářních dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí o výběru 
dodavatele.  
 

 
Děkujeme Vám za účast v soutěži a přejeme hodně úspěchů v podnikání. 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/

		2021-08-27T10:19:58+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 32302f0578ce03a0bbabdb4675f63db64fb83f97




